
 

ZARZĄDZENIE nr 11/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. S. Kard. Wyszyńskiego w Pierzchnicy    
z dnia 22 kwietnia  2024 r.                                                                                         

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko GŁÓWNEGO 
KSIĘGOWEGO w Szkole Podstawowej 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. z 
2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) oraz na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 2022 poz. 530) oraz Regulaminu naboru 
na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Szkole 
Podstawowej im. S. Kard. Wyszyńskiego w Pierzchnicy zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze głównego księgowego w Szkole 
Podstawowej  

2. Regulamin naboru jest dostępny w sekretariacie szkoły. 

3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 2 

Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na wyżej wymienione stanowisko, 
powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

Dyrektor Szkoły Podstawowej –Piotr Makuch - Przewodniczący Komisji, 

Skarbnik Miasta i Gminy Pierzchnica -Krzysztof Cieślak –  Członek 

Inspektor ds. pracowniczych – Ewa Kozub  – Sekretarz  

§ 3 

 Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej komisji rekrutacyjnej. 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Dyrektor Szkoły Podstawowej w Pierzchnicy 

Piotr Makuch 

 


